Администрация
                   муниципального
                        образования
             Энергетикский поссовет
                 Новоорского района
               Оренбургской области

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  24 октября 2016г. № 238 -П

  «Об утверждении ежегодного плана
проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2017 год»»

      В соответствии с пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании Постановления правительства Российской Федерации от 30 июня 2010г. № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,  руководствуясь Положением «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области от 28 июля 2014 года № 221, Уставом Муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год, согласно приложению.
    2.Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области в сети «Интернет».
    3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
    4. Настоящее постановление вступает в силу после  его подписания.

Исполняющий полномочия
Главы  Муниципального образования
Энергетикский поссовет                                                                      О. Б. Новаженина

Разослано: в дело, специалисту 1 категории (по имуществу и землеустройству), в прокуратуру Новоорского района, в Управление Россельхознадзора по Оренбургской области.